

106/18

Dnr: 2017KS/1071

Befolkningsprognos för 2018-2027**Kommunstyrelsens beslut**

1. Befolkningsprognos för 2018-2027, med utblick fram till år 2050, godkänns.
2. Befolkningsprognosen antas som planeringsunderlag för Värmdö kommun för prognosperioden med följande ändringar:
 - Byggnationen i Storskogen stryks.”

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen föreslås godkänna befolkningsprognos för 2018-2027, med utblick fram till år 2050, samt anta den som planeringsunderlag för kommunen. Vid 2017 års slut hade Värmdö kommun 43 444 invånare, till år 2027 antas befolkningen öka med drygt 11 400 personer till drygt 54 800 invånare. Det motsvarar en ökning med cirka 26 procent. Befolkningen väntas öka i samtliga åldersgrupper, även om tillväxten väntas vara särskilt kraftig för vissa åldersgrupper av barn och unga. Samtliga kommunens delområden växer, framför allt Gustavsberg. Prognosens antaganden om framtida befolkningsutveckling är ett viktigt planeringsunderlag för att förutse framtida behov av kommunal service, som exempelvis förskola och skola.

Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Bilaggs/Biläggs ej
1	Befolkningsprognos 2018-2027 Värmdö kommun. Med en utblick fram till år 2050.	Bilaggs

Yrkanden

Carl Kangas (S) yrkar på tillägget att ”Befolkningsprognosen antas som planeringsunderlag för Värmdö kommun för prognosperioden med följande ändringar:

- Byggnationen i Storskogen stryks.”

Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet, Kristdemokraterna och Sverigedemokraterna yrkar bifall till Kangas tilläggsyrkande.

Beslutsgång

Ordföranden frågar kommunstyrelsen om de bifaller tjänsteskrivelsen förslag till beslut med Kangas (S) m. fl., tilläggsyrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar att bifalla tjänsteskrivelsens förslag till beslut med Kangas (S) tilläggsyrkande.

Reservationer och protokollsanteckningar

Socialdemokraterna lämnar följande protokollsanteckning:

”Socialdemokraterna är glada över att övriga partier i kommunstyrelsen anslöt sig till vårt alternativa yrkande att ”Befolkningsprognosen antas som planeringsunderlag för Värmdö kommun för prognosperioden med följande ändringar: - Byggnationen i Storskogen stryks.”

Vänsterpartiet lämnar följande protokollsanteckning: ”Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) antecknar till protokollet att Vänsterpartiet under lång tid motsatt sig

Justerandes signatur

Utdragsbestyrkande

exploatering av Hemmesta Storskog. Trafikproblemen mellan Hemmesta och Ålstäket måste lösas med bättre framkomlighet med kollektiva färdmedel. Buss måste bli ett bättre alternativ än med privatbil.”

Sändlista för beslutsexpediering

Samtliga nämnder

KLG



Justerandes signatur



Utdragsbestyrkande